
Городская Дума 
муниципального образования 

городского поселения “Город Белоусово”
Калужская область

от «21» сентября 2023 г.

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

№29

Об избрании заместителя председателя Городской Думы МО ГП «Город 
Белоусово»

Руководствуясь ч,5 ст.24 Устава МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП 

«Город Белоусово» РЕШИЛА:

1 .ИЗБРАТЬ Джоджуа Бадри Мурмановича на должность заместителя Городской 

Думы муниципального образования городское поселения «Город Белоусово».

2 . Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному 

опубликованию.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т. А.Г ригорьева


